

Malmquist Invest ApS

Læssøgade 23

6000 Kolding

CVR-nr. 33158785

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.04.2017

Dirigent

Navn: Martin Steen Malmquist Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Malmquist Invest ApS
Læssøegade 23
6000 Kolding

CVR-nr.: 33158785
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Martin Steen Malmquist Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.730 t.kr. anses som meget tilfredsstillende.

Resultatet er positivt påvirket med 875 t.kr. ved indtægtsførsel af badwill i forbindelse med, at selskabets investering i DK Automobile A/S – som følge af aktionærtransaktioner – er blevet en associeret virksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(4.750)	(7.125)
Driftsresultat		(4.750)	(7.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.761.303	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	644.480
Andre finansielle indtægter	1	0	815
Andre finansielle omkostninger	2	(26.921)	(21.607)
Årets resultat		1.729.632	616.563
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.761.303	0
Overført resultat		(135.071)	616.563
		1.729.632	616.563

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.310.521	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.475.218
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>3.310.521</u>	<u>1.475.218</u>
Anlægsaktiver		<u>3.310.521</u>	<u>1.475.218</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>36.334</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>36.334</u>
Aktiver		<u>3.310.521</u>	<u>1.511.552</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.636.521	0
Overført overskud eller underskud		(127.487)	882.802
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Egenkapital		<u>2.737.434</u>	<u>1.007.802</u>
Bankgæld		569.337	500.000
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>573.087</u>	<u>503.750</u>
Gældsforpligtelser		<u>573.087</u>	<u>503.750</u>
Passiver		<u>3.310.521</u>	<u>1.511.552</u>
Eventualaktiver	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	0	882.802	0
Overført til reserver	0	875.218	(875.218)	0
Årets resultat	0	1.761.303	(135.071)	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	2.636.521	(127.487)	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.007.802
Overført til reserver				0
Årets resultat				1.729.632
Egenkapital ultimo				2.737.434

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	815
	0	815
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	21.881	21.417
Øvrige finansielle omkostninger	5.040	190
	26.921	21.607
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	600.000
Overførsler	600.000	(600.000)
Tilgange	74.000	0
Kostpris ultimo	674.000	0
Opskrivninger primo	0	875.218
Overførsler	875.218	(875.218)
Andel af årets resultat	886.643	0
Andre reguleringer	874.660	0
Opskrivninger ultimo	2.636.521	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.310.521	0
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	874.660	-

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
DK Automobile A/S	Vejle	A/S	50,0
Motorcompagniet Odder A/S (indirekte)	Odder	A/S	30,0

4. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 36.820 kr. som følge af underskud til fremførsel. Det udskudte skatteaktiv er målt til 0 kr.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er nom. 640.000 kr. aktier i DK Automobile A/S pantsat. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier udgør 3.310.521 kr.

Selskabet har kautioneret for DK Automobile A/S' gæld til Sydbank. Kautionen er begrænset til 500.000 kr. Bankgælden i DK Automobile A/S udgør 1.500.000 kr.
